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Kërkesë për pagesë për kontratën e grantit
Projektet e jashtme të Bashkimit Evropian
Kërkesë për pagesë për kontratën e grantit

Projektet e jashtme të Bashkimit Evropian
<Data e kërkesës për pagesë>

Në vëmendje të 
<adresa e Autoritetit Kontraktor >

<Njësia e financës që tregohet në kontratë >

Numri i referencës së kontratës së grantit:

Titulli i kontratës së grantit:

Emri dhe adresa e koordinatorit:

Numri i kërkesës për pagesë:
Periudha që mbulohet nga kërkesa për pagesë:
I/e nderuar zotëri/zonjë
Me anë të kësaj kërkese ju kërkoj të bëni [pagesën tjetër të parafinancimit] [pagesën e mbetur] sipas kontratës së përmendur më sipër. 
Shuma e kërkuar është <sipas opsionit të treguar në nenin 4(1) të Dispozitave të Veçanta të kontratës/si vijon: ...>.
Lutemi gjeni bashkëngjitur dokumentet mbështetëse si më poshtë vijon:

· Analizë e detajuar e shpenzimeve ( nëse kërkohet sipas Nenit 15.7 të Dispozitave të Përgjithshme të kontratës)
· raporti i ndërmjetëm narrativ dhe financiar (për pagesat e radhës të parafinancimit)
· parashikimin e buxhetit për periudhën pasuese të raportimit (për pagesat e radhës të parafinancimit)
· raporti përfundimtar narrativ dhe financiar (për pagesën e fundit/të pjesës së mbetur)
· raporti i verifikimit të shpenzimeve (për pagesën e fundit/të pjesës së mbetur).

Pagesa duhet të bëhet në llogarinë e mëposhtme bankare: <të jepet numri i llogarisë bankare të treguar në formularin e identifikimit financiar bashkangjitur kontratës >
Deklarata e vërtetësisë
Me anë të kësaj deklarate deklaroj nën përgjegjësinë time se informacioni i dhënë në këtë kërkesë për pagesë është i plotë, i saktë dhe i vërtetë dhe vërtetohet nga dokumentet e mëposhtme mbështetëse që mund të verifikohen.
Deklaroj se kostot që janë deklaruar në të janë bërë në përputhje me këtë kontratë dhe se ato mund të konsiderohen si të pranueshme sipas dispozitave të kontratës.

Me respekt
< Firma >

� Lutemi mos harroni t’i dërgoni një kopje të kësaj letre subjekteve të përmendura në nenin 5(1) të Dispozitave të Veçanta të kontratës, nëse ka.
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